cera

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 444/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 418/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 418/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 18º Reunião Ordinária, realizada
no dia 17 de maio de 2022, informamos:

1 e 2 - A Secretaria Municipal de Obras e Serviços executa e faz a
manutenção dos redutores de velocidade e demais serviços pertinentes à secretaria
regularmente, sendo responsável pela aquisição da massa asfáltica e utilização de mão
de obra própria. Informações pertinentes ao contrato de fornecimentodos materiais estão
disponíveis no Portal da Transparência do município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Gáverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

S.BARBARADOESTE | im
ON DATA: 02/06/2022
dO HORA: 15:45 e)

SE

ON Resposta Nº | ao Requerimento Nº 418/202O= autoria. Secretaria Municipal de Governo
o Assunto: Requer informações acerca dax construção de lombadas no município,
Dm de janeiro 2022 a abril 2022.3 Chave: 26E53

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000